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Tesla’nın Cybertruck modelinden hareketle 
geleceğin SUV ve pickup modellerini 

mercek altına alıyoruz. Sanat başlığı altında 
Art Deco’nun farklı tasarım akımlarına 

ve disiplinlerine olan etkisini irdelerken 
Dünya’nın en eski müzelerini de bir araya 

getirmeyi ihmal etmiyoruz.  
Keyifli okumalar… 

Sinem Edige
Garanti BBVA Özel Bankacılık Direktörü

2020 yılının ilk 
sayısında, eserlerinde 

kullandığı çizgilerle 
kimlik ve kişilik 

analizindeki dinamikleri 
yansıtan Camillie 

Cottier’yi kapağımızda 
ağırlıyoruz. Teknolojinin 

sadece kişisel 
kullanımına değil 

aynı zamanda sektör ve pazardaki yerini 
özümsemek ve bilişim teknolojilerine olan 

perspektifinize farklı bir bakış açısı getirme 
gayesiyle, Microsoft Türkiye’nin CEO’su 

Murat Kansu ile konu analizi yaparken 

N°20

Kapaktaki eser: 
Les Bonshommes-
formes, Camille 
Cottier



En büyük ilhamı birlikte çalıştığımız sanatçılardan aldık.

1987’den beri, tutkuyla... 
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Ocak vizyonu 
Judy 
Dorothy Gale’in maceralarını fantastik bir 
kurguyla konu eden ve 1939 yılında tamamlanan 
Oz Büyücüsü’nü hepimiz biliyoruz. Over the 
Rainbow şarkısını söyleyen kızıl saçlarını iki 
yandan toplanmış Dorothy yani Judy Garland’ın 
hayatını konu eden Judy, sanatçının Londra’ya 
yerleştikten sonra başından geçenleri konu 
ediniyor. Renée Zellweger’in canlandırdığı Judy, 
Mickey Deans ile gerçekleştirdiği beşinci evliliği 
ile hayata daha farklı bakan Garland’ın anılarına 
odaklanıyor. Judy 3 Ocak’ta vizyona giriyor. 

1917 
Sam Mendes’ın yönetmenliğindeki 1917, I. 
Dünya Savaşı sırasında iki Britanyalı askerin 
(Schofield ve Blake) düşman topraklarına 
girerek ulaştırmaları gereken mesaj etrafında 
şekilleniyor. Neredeyse imkansız sayılabilecek 
olan görevleri, savaş sırasındaki psikolojik 
olayları da destekliyor. Dean - Charles Chapman 
ve George MacKay’ın başrollerini paylaştığı 
ve Benedict Cumberbact gibi isimlerin yer 
aldığı 1917’yi izlemek için 10 Ocak tarihini 
beklemeniz gerekiyor.

Judy 

1917

Official Secrets

  
Les Misérables 
Bir polisin Montfermeil’deki suçla mücadele 
eden birliğe katılmasıyla, çeteler arasında 
yaşanan olayları konu eden Les Misérables’in 
yönetmen koltuğunda Ladj Ly oturuyor. 
Cannes’dan jüri ödülü ile dönen ve 24 Ocak’ta 
vizyona girecek olan film, genç polisin çetedeki 
deneyimli üyelerle olan ilişkisine ve komşu 
çetelerle yaşanan gerginliklere odaklanıyor.

Official Secrets 
Polisiye ve gerilim türünde olan Official 
Secrets, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nin 2003’teki Irak işgalini tasarlayan 
NSA casusu hakkında, basına bilgi sızdıran 
İngiliz ihbarcısının gerçek hikayesinden 
esinlenerek kurgulanıyor. Senaryosunu Gavin 
Hood, Gregory ve Sara Bernstein’in yazdığı 
ve yönetmenliğini Gavin Hood’un üstlendiği 
Official Secret’ın başrollerinde ise Keira 
Knightley ve Matt Smith yer alıyor. Filmin 
vizyon tarihi ise 3 Ocak. 

Les Misérables
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Irishman’i 
ölümsüzleştirmek

Martin Scorsese’nin yönetmenliğinde 
Steven Zaillian tarafından kaleme alınan ve 

son dönemlerin en iddialı yapımlarından 
biri olan Irishman, 3 saat 29 dakikalık 

süresi ile bir hayli konuşulmuştu. Gerçek 
hikayeden ilhamla kurgulanan film, 

Robert De Niro, Al Pacino ve Joe Pesci 
gibi isimleri buluşturmasının yanı sıra 

kullanılan dijital gençleştirme teknikleri 
ile adeta bir zaman makinesine dönüşüyor. 

İlk haftasında neredeyse 27 milyon kişi 
tarafından izlenen Irishman’in, Oscar 
Ödülleri’ne dair ipuçları taşıyan Altın 

Küre’de başarı elde edebilecek mi 
sorusu merakla beklenirken Irishman’in 

detayları bir kitap haline getirildi. Brigitte 
Lacombe’nun özel set fotoğrafları ve 
stüdyo portreleri, Niko Tavernise’nin 
fotoğrafları ve yazısı, Tom Shone’un 

film eleştirisi gibi farklı isimleri bir araya 
getiren The Irishman monografisi aynı 
zamanda Scorsese, De Niro, Pacino ve 
Pesci gibi filmin oyuncuları ve yaratıcı 

ekibiyle yapılan röportajlara da yer veriyor. 
The Irishman monografisi,  

175 dolar etiketiyle assouline.com’da  
satışa çıkarıldı. 

Bauhaus’tan hareketle  
yenilenebilir tasarım

Kopenhag menşeli tasarım stüdyosu Earth Studio 
ve Mater’ı tek bir noktada buluşturan sandalye 
tasarımlarının ilham kaynağı, Walter Gropius. 
İkilinin sürdürülebilir malzemelere ek olarak 

yerel zanaat geleneklerini destekleyen misyonuyla 
bir araya getirilen formlar, Gropius’un tasarım 

çizgileriyle İskandinav estetiğini tek bir noktada 
buluşturuyor. Geri dönüştürülmüş plastik, FSC 

sertifikalı meşe ağacı, çelik borularla desteklenen 
tasarım, endüstriyel görünümünün yanında 

organik olarak da adlandırabileceğimiz 
bir sıfata sahip.  
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Zaha Hadid’in son projesi bitiş çizgisinde 
2016 yılında Zaha Hadid’in ölümünün ardından ZHA firmasının başına geçen Patrik Schmucaher, 
Hadid ile ortak projesi olan Changasha Meixihu International Culture and Art Centre’ın 
inşaasına 2011 yılında Çin’in Changasha şehrinde başlanmıştı. Konveks ve konvak çizgilerin 
baskın olduğu tasarım, bölgedeki en büyük yapılardan biri olma özelliğiyle sekiz yıllık yapım 
aşamasını tamamladı. Üç farklı çatı altında sanatın farklı alanlarına kapılarını açan Changasha 
Meixihu, müze, tiyatro alanları ve fonksiyonel salonları ile kültürel aktivitelerin merkezi olacağı 
konusundaki iddiasına gerçeklik kattıyor. İnşaatını tamamlayan MICA’nın ilk konuğu ise Shenzen 
merkezli olup 40 sanatçıdan oluşan MOTSE. Çağdaş sanatı, medya teknolojilerinin farklı dallarını 
bir araya getirerek kendine has bir tarz geliştiren grubun kızılötesi donanım, lazer tabanlı ölçüm 
sensörleri ve çeşitli mekanik cihazlarla efektlere ritim eklediği Flowing Eternity ise MICA’nın ilk 
sergisi oluyor. İlerleyen zamanlarda yolunuz Çin’e düşerse hem Hadid’in son projesine hem de 
çağdaş sanatın teknoloji ile olan iş birliğine tanıklık edebilirsiniz. 

Renkte yıllık anons
1950’lerde New York’ta bir matbaa şirketi olan 
ve daha sonra renkler konusunda uzmanlaşmaya 
başlayan Pantone, 2000 yılından bu yana her 
senenin sonunda yılın rengini açıklıyor. Pantone 
Color Institute tarafından duyurulan ve trendlerin 
belirleyici unsuru olarak kabul edilen renkler, küresel 
kültür kaideleri baz alınarak seçiliyor. 2019 yılında 
seçilen renk, canlandırıcı ve yaşamı güzelleştiren 
tasviri ile şeftali rengine yakın olan Living Coral 
idi. Marka, 2020 yılının favorisini Classic Blue 
olarak tanıttı. Sakin, güven veren ve iletişim 
sağlayan bir renk olarak kabul edilen mavinin 
bu tonu aynı zaman gözlem ve konsantrasyon 
artırıcı özellikleriyle tanımlanıyor. Bu sene Classic 
Blue’nun seçilmesindeki en önemli etkeni, Pantone 
Renk direktörü Leatonerice Eiseman, güven ve inanç 
gerektiren zamanlarda yaşıyor olmamıza bağlıyor. 



             Portugieser Perpetual Calendar. 

Ref. 5033: The daring expeditions of the 

 Portuguese seafarers held out the promise 

of everlasting glory. A worthy legacy of this 

heroic epoch is the Portugieser Perpetual 

Calendar. Timelessly elegant, it features 

trailblazing technology that includes a 7-day 

automatic movement with Pellaton winding 

and a power  reserve display showing the 

date until 2499. So converted into human 

lifetimes, this model could be working on its 

legendary status for eternity. 

Mechanical movement · Pellaton automatic winding 

system · IWC-manufactured 52610 calibre · 7-day power 

reserve with display · Perpetual calendar with displays  

for the date, day, month, year in four digits and perpetual 

Moon Phase · Anti-reflective sapphire-glass · See-through 

sapphire-glass back · Water-resistant 3 bar · Diameter 

44.2 mm · Alligator leather strap by Santoni

THE LEGEND AMONG 
ICONS.

İstanbul: Arte Gioia, İstinye Park Tel: (212) 345 6506 - Luxury Timepieces, Istanbul Airport International Departure Terminal - 
Greenwich, Zorlu Center Tel: (212) 353 6347 I Ankara: Greenwich, Armada Tel: (312) 219 1289 I Bursa: Permun Saat, Korupark AVM Tel: (224) 241 3131

İzmir: Günkut Saat, Alsancak Tel: (232) 463 6111 I Muğla: Arte, Yalıkavak Marina Bodrum Tel: (252) 385 4429

IWC.COM
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Sıfır plastik hijyeni 
Plastik, hayatımızdan çıkarmaya çalıştığımız 
bir materyal. Farkında olmadan ya da 
olarak yaşamımızın her anında plastikle 
karşılaşıyoruz. Kullanışlı fakat doğada 
kaybolmayan bu malzeme için her ne 
kadar geri dönüşüm projeleri ya da planları 
hazırlasak da plastik kullanımını en aza 
indirip onunla beraber yaşamayı öğrenmemiz 
gerekiyor. Bu bağlamda, Kanadalı Change 
Toothpaste günde en az iki kez kullandığımız 
diş macunlarına organik bir bakış açısı 
getiriyor. Diş macunu tüplerinin zorlu 
geri dönüşümünden ve ayrılan plastik 
parçalara dahil olmamasından ilhamla diş 
macunu tüplerine farklı bir tasarım getiren 
marka, diş fırçanıza macunu sıkmak yerine 
çiğnediğinizde macuna dönüşen tabletleriyle 
fırçalama alternatifi sunuyor. Çoğunlukla 
doğal bileşenlerden oluşan ve geleneksel diş 
macunlarından farkının sadece formu olduğu 
Change Toothpaste, 65 tabletlik paketleri ile 
ortalama bir ay kadar diş fırçanızın yanında 
kalabiliyor. 

Pirelli’nin zaman makinesi
Sanat yönetmeni Derek Forsyth tarafından 
yaratılan ve Pirelli müşterilerine ve sınırlı 
sayıda seçilmiş bir gruba kurumsal hediye 

niteliğinde sunulan takvimlerin merkezi Cal, 
1973 yılından bu yana kendinden bahsettiren 
yayınlar arasında. Her sene değişik temalar 
çerçevesinde takvim algısına farklı bir bakış 

açısı getiren firmanın bir dikkat çeken özelliği 
de dönem şartlarını baz alarak bir araya 

getirdiği temaları. 2016 yılından bu yana 
özellikle kadınların toplumdaki duruşlarına 
değinen Pirelli, 2020 yılında ise edebiyatın 
trajik ve zamansız kadın karakteri Juliet’e 
odaklanıyor. Kadının güçlü olduğu kadar 
hassas da olabileceğini savunan İtalyan 

fotoğrafçı Paolo Riversi, Looking for Juliet 
serisi için aralarında Emma Watson’ın 
da olduğu sekiz model seçti. Romeo ve 

Juliet’in içerisinde aile, kadın ve kültürel 
kavramlarının günümüzde de etkisini 

gösterdiğine inanan Rivers, Juliet’in her 
kadının içerisinde olduğunu düşündüğü bir 

tema hazırladığını dile getiriyor. 
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Tayvan’ın lüks, doğal ve  
sıcak yüzü 
Japonya’nın otelcilik anlayışını şekillendiren 
sıcak su kaynakları, Hoshino Resorts’un 
Tayvan’da açtığı yeni şubesiyle, Uzak 
Doğu’yu turistik bir durak olarak yeniden 
keşfetmemize fırsat sağlıyor. Uzak Doğu’ya 
seyahat etmek için bir bahane üretmenize 
ihtiyaç yok, zira bu coğrafya sunduğu kültürel 
zenginlik ile yıllardır turistleri kendine 
çekmeyi başarıyor. Kimileri Tokyo’nun 
yoğun akıcı şehir hayatında kaybolmayı 
tercih ederken, kimileri Asya’nın spiritüel 
atmosferinde dinginlik peşinde koşuyor. 
Sıra size geldiğinde, sizi cezbeden şey Uzak 
Doğu’nun doğal güzelliklerini keşfetmek 
ve sakin bir tatil geçirmek ise, Tayvan’da 
açılan Hoshinoya Guguan’ı ajandanıza not 
ediniz. Japon kültürünün demirbaşlarından 
biri haline gelen Ryokan tipi otel anlayışını 
benimseyen Hoshino Resorts, 1904 yılında 
Japonya’da kuruluyor ve 1914 yılından itibaren 
Japon misafirperverliğini merkeze koyarak 
bir otel zinciri haline geliyor. Yaklaşık 37 
durağıyla hizmet veren zincir, önümüzdeki 
sene içerisinde 6 farklı otel ile müşteri 

portföyünü genişletmeyi hedeflerken, yakın 
zaman içerisinde Uzak Doğu’nun bir diğer 
cazibe merkezinde, Tayvan’da Hoshinoya 
Guguan’ı hizmete sokuyor. Japon havzasının 
sıcak su kaynaklarıyla meşhur olmasını fırsat 
bilen bu yeni otel, termal resort özelliğini 
adına ekliyor. Japon mimari anlayışını 
Tayvan’ın meşhur Dajia nehri kıyısına 
taşıyan otel, Taichung şehrinin dışarısında, 
doğayla iç içe konumlandırılmış durumda. 
Tavandan yere kadar uzanan camlar, her bir 
odanın sahip olduğu manzarayı perçinliyor. 
Her bir oda Japonların kendilerine has 
termal havuzları olarak bilinen Onsen’lerle 
donatılmış durumdalar, ancak dilerseniz 
otel bünyesinde yer alan geniş spa’lardan da 
faydalanabiliyorsunuz. Hoshinoya Guguan, 
geceliği 459 pound’dan başlayan fiyatlarla, 
rezervasyon ile müşteri kabul ediyor. 
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Fonksiyonel stilin denize inişi
Hayal etmekle gerçeğe dönüştürmek arasında konseptler geliştiren İtalyan tasarımcı Pierpaolo 
Lazzarini, fütüristik şekillerini mimari, otomobil ve farklı ürün gamlarına uygulasa da tekne 
tasarımı konusunda kendini bir adım öne çıkarıyor. Lazzarini, yat ve yatçılıkta alışılmışın 

dışındaki konseptlerine son olarak iki farklı versiyonuyla F33 Spaziale’yi ekledi. Üst ve arka 
kısımlarındaki eklentileriyle beraber 10.50 metre uzunluğuna sahip Spaziale, bir uzay gemisinin 
fütüristik hatlarını karbon fiber ile kaplıyor. 440 litre kapasiteye sahip çift Yanmar dizel motor ve 
387 CV Tesla elektrik motoruna sahip olan tasarım, alternatif motor seçimine bağlı olarak 35 ile 
55 knot arasında değişim gösterebiliyor. Özel sipariş üzerine 9 ay sürecek bir çalışma sonucunda 

sahip olabileceğiniz F33 Spaziale’nin sıfır fiyatı 550.000 eurodan başlayarak seçeceğiniz paketlere 
göre 1.500.000 euroya kadar artış gösterebiliyor. 

Siyahın renk spekturumu  
Bugatti’nin sınırlı sayıda üreteceğini açıkladığı 
Noire Sportive ve Noire Élégance modellerinin 
tasarım çizgileri 1936 yılına kadar dayanıyor. 
Her iki modelden de 20 adet üreteceğini duyuran 
marka, Chiron Noire Élégance modeliyle mat 
cilalı alüminyum kanat aynalarını, C şekilli gövde 
panellerini parlak karbon fiber kaporta spotuyla bir 
araya getiriyor. Markanın ikonik at nalı ızgarası, 
gümüş ve siyah emaye materyali ile kübik örgü 
tasarımıyla eşleşiyor. Sınırlı sayıdaki edisyonu jant, 
fren kaliperleri ve yan panellerdeki noire yazısı 
tamamlıyor. Otomobilin dış tasarımın yanında 
alüminyum ve ipek-mat detaylara sahip iç konsolu 
da siyahın farklı tonlarını bir araya getiriyor. Sınırlı 
sayıdaki modeller bu senenin ikinci çeyreğinde 
3.3 milyon dolardan başlayan alternatif paketlerle 
otomotiv piyasasına giriş yapacak. 

Noire Sportive ve 
Noire Élégance 
modelleri 2020 
yılında satışa 
çıkıyor.




















































































































